mājas galvenais lietošanas veids- triju vai vairāku dzīvokļu mājas, būves tips -daudzdzīvokļu 1-2 stāvu 
mājas. 

Nekustamā  īpašuma “Tauriņi 2”, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr. 4250 007 
0377, fiskālā kadastrālā vērtība 01.01.2025. gadā ir EUR 6052,00 (seši tūkstoši piecdesmit divi euro un 00 
centi), universālā kadastrālā vērtība EUR 16478,00 ( sešpadsmit tūkstoši četri simti septiņdesmit  astoņi  
euro un 00 centi). Nekustamā  īpašuma “Tauriņi 2”-4, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, 
kadastra Nr. 4250 900 0073, fiskālā kadastrālā vērtība 01.01.2025. gadā ir EUR 1314,00 (viens tūkstotis 
trīs simti četrpadsmit euro un 00 centi), universālā kadastrālā vērtība EUR 3338,00 ( trīs tūkstoši trīs simti 
trīsdesmit  astoņi  euro un 00 centi).  

Nekustamo īpašumu “Tauriņi 2” un “Tauriņi 2”,-4, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, 
kadastra Nr. 4250 007 0377 un 4250 900 0073, tirgus vērtība ir EUR 11 900.00, ko 07.08.2025. noteikusi 
sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ilze Apeine (Latvijas īpašumu Vērtētāju asociācijas sertifikāts Nr.

[...]

finanšu līdzekļu izlietošanu Cēsu novada pašvaldībā”. 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija 23.10.2025., nolēmusi 
samazināt pirmās izsoles sākumcenu par 10,1 % un apstiprinājusi nekustamo  īpašumu “Tauriņi 2” un 
“Tauriņi 2”-4 nosacīto cenu 10 700,00 EUR (desmit tūkstoši septiņi simti euro un 00 centi). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu un Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu un 
trešo daļu, 9. panta otro daļu, 10.

[...]

4250 900 0073, kā vienu nekustamā īpašuma objektu. 

2. Noteikt, ka nekustamo īpašumu “Tauriņi 2” un ‘Tauriņi 2”-4, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu 
novadā, kadastra Nr. 4250 007 0377  un  4250 900 0073, atkārtotās izsoles nosacītā sākuma cena 
ir  10 700,00 EUR (desmit tūkstoši septiņi simti euro un 00 centi). 

3. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Tauriņi 2” un ‘Tauriņi 2”-4, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu 
novadā, kadastra Nr. 4250 007 0377  un  4250 900 0073, elektroniskās izsoles noteikumus, 
pievienoti pielikumā. 

4. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldei.

[...]

rīkošanā), nedrīkst paši būt pircēji, kā arī nedrīkst pirkt citu uzdevumā. 

3.3. Visiem pretendentiem, kuri vēlas piedalīties izsolē,  20 (divdesmit) dienu laikā no Īpašuma izsoles 
sludinājumā norādītā izsoles sākuma datuma jāiemaksā nodrošinājums 10 % apmērā no nekustamā 
īpašuma izsoles sākuma cenas, tas ir  1070.00 EUR (viens tūkstotis septiņdesmit euro)  ar norādi 
„Izsoles nodrošinājums elektroniskai izsolei nekustamajam īpašumam “Tauriņi 2”  Cēsu novada 
pašvaldības  kontā: LV51 UNLA 0004 0131 3083 5 SEB bankā, kods UNLALV22. 

4. Izsoles norise 

4.1. Izsoles pretendenti iesniedz pieteikumu izsolei elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.